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To:

Cc

From:

Sent: Thur 9/3/2020 3:41:22 PM

Subject: RE: Data voor capaciteits- en demandplanning

Received: Thur 9/3/2020 3:41:22 PM

Ja, goed dat je dit even doorstuurt. Mee eens dat dit niet bij jou registratie hoort, omdat het uit een andere bron

komt.

In ons bredere overleg vanochtend, is ook niet besproken dat er nog meer data meerdere keren per dag hun kant

op komt, ik zal dat checken bij JERE

Sent: donderdag 3 september 2020 17:21

To: 5.1.2e CRIPEE @rivm.nl>

ccs 5.1.2e <P Pl @rivm.nl>

Subject: RE: Data voor capaciteits- en demandplanning

Hoi

Ik denk dat het goed is dat je deze mail ook ontvangt.
De informatie behoefte van contactinventarisaties en aantal nieuwe geregistreerde categorie 1 en 2 contacten

komen niet uit osiris.

Lijkt me niet handig om deze dan mee te nemen in het gemaakte overzicht.

Groeten,

From: JIEEMzz dzhor n>
Sent: donderdag 3 september 2020 15:52

To: @rivm.nl>

ellowlion.nl>

Subject: Data voor capaciteits- en demandplanning

Beste

Zoals vanmiddag afgesproken ontvang je bijgevoegd het Excelbestand met daarin de geel gearceerde regels die wij

(programmateam BCO) willen gebruiken om op een betere, efficiéntere en accuratere wijze capaciteits- en demand planning te

kunnen uitvoeren. Onderdeel hiervan is het in kaart brengen van de workload per GGD, hiervoor zijn de genoemde indicatoren

voor ons van belang. Vorige week hebben we reeds met [JEEZ gesproken. Zij kan punt 2 in het overzicht aanleveren en heeft

reeds heel voortvarend een sftp server opgezet waar ze de gegevens in .csv aan ons ter beschikking heeft gesteld. We hebben deze

data reeds succesvol kunnen importeren.

We willen jou vragen of jij de waarden, behorende bij de resterende indicatoren, kunt toevoegen aan het rapport wat EEE
reeds voor ons heeft opgeleverd. Bij voorkeur ontvangen we deze data tweemaal per dag (ochtend & middag).

Je gaf aan datje datje e.e.a. nog graag even op mail wilde hebben, ik hoop dat ik met dit bericht aan deze vraag heb voldaan. Ik

meen datje ons verzoek, in afwezigheid van EEX nog met een collega gaat bespreken. Is het wat jou betreft akkoord om

a.s. maandag nog even contact met elkaar te hebben om te bepalen welke stappen we nog moeten zetten om de beoogde

uitwisseling succesvol af te ronden?

Met vriendelijke groet,



194776
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NEDERLAND

E-mail:

Mobiel:

Adres:

Zwarte Woud 2

3524 SJ Utrecht

www.ggdghor.nl

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk thuiswerken. U kunt

mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Dit bericht 1s witslutend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit

bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR

Nederland 1s met aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail

bericht, of een te late ontvangst daarvan.


